[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.12. 2013 г.                                       аал Сапогов                                            № 140
О включении в реестр муниципальной собственности дорог новой застрой аала Сапогов  и п.Ташеба

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Сапоговский сельсовет, Совет депутатов Сапоговского сельсовета,

Р Е Ш И Л:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Сапоговский сельсовет  вновь образованные дороги (согласно приложению).

2. Направить данное решение главе Сапоговского сельсовета Шандро М.И. для подписания и обнародования на информационных стендах администрации.

  3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах администрации Сапоговского сельсовета.

Глава   Сапоговского сельсовета                                                         Шандро М.И.

Приложение

к решению Совета депутатов

 Сапоговского сельсовета

от 25.12.2013г. №140
Перечень

 вновь образованных дорог для включения в реестр муниципальной

собственности муниципального образования Сапоговский сельсовет

	№

п/п
	Адрес
	Протяжён-ность
	Балансовая стоимость

	1
	аал Сапогов, пер.Центральный
	0,7
	Без  стоимости

	2
	аал Сапогов, пер Мостовой
	0,3
	Без  стоимости

	3
	аал Сапогов, пер. Тупиковый
	0,2
	Без  стоимости

	4
	аал Сапогов, пер. Большой
	0,7
	Без  стоимости

	5
	аал Сапогов, пер.Болотный
	0,5
	Без  стоимости

	6
	п.Ташеба, пер.Придорожный
	0,25
	Без  стоимости

	7
	п.Ташеба, пер. Почтовый
	0,2
	Без  стоимости

	8
	п.Ташеба, пер. Железнодорожный
	0,15
	Без  стоимости